
 

 

Decreto n. 574 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTO l’art. 14 del D.P.R.275/99; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e succ. m. e i.; 
 
VISTO il Decreto dell’ USR Calabria prot 15221 del 21 /09/2020; 
 
 PRESO ATTO che il numero degli alunni  iscritti  alla classe prima del Liceo 

classico M. Morelli è  pari a 109 studenti così suddivisi: 

 
1A  20 alunni 
( curvatura biomedica) 
 
IB 28 alunni  
( curvatura biomedica) 
 
IC 17 alunni 
( tradizionale) 
 
ID 22 alunni 
( curvatura Cambridge) 
 
IE 22 alunni 
(quadriennale)  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA 

 
 
 

 

Cod. meccanografico: VVIS00700G         

Cod. fiscale:  96034290799                                                                        

http://www.iismorellicolao.edu.it/ 

e-mail: vvis00700g@istruzione.itpec: 

vvis00700g@pec.istruzione.it 

tel. :  0963/376739 

0963/376760 

 

about:blank
about:blank
about:blank




 
CONSIDERATO che nella classe prima A è presente un alunno H art 3 c3 legge 104/92 

 

TENUTO CONTO che la classe prima B è costituita da numero 28 alunni; 

CONSIDERATO, vista la disponibilità dei locali, che è possibile costituire una ulteriore  

 

classe prima per numero complessivo di sei sezioni di classe prima del Liceo classico “M  

 

Morelli”; 
 

DECRETA 
 

 

l’ istituzione, per l’anno scolastico 2020/202 l, delle seguenti sezioni della classe prima  

 

del Liceo classico “M . Morelli”: 
 

 
1A 20 alunni 
( curvatura biomedica) 
 
IB1 16 alunni 
( curvatura biomedica) 
 
IB2 12 alunni 
( curvatura biomedica) 
 
IC 17 alunni 
( tradizionale) 
 
ID 22 alunni 
( curvatura Cambridge) 
 
IE 22 alunni 
(quadriennale)  

 
 

Si specifica che il monte ore complessivo è pari a 27 ore settimanali con attività 

didattiche anti-meridiane e con assegnazione dei docenti delle rispettive discipline. 

 

 

 

 
 

 


		2020-09-25T13:41:55+0200
	SUPPA RAFFAELE




